



Protokół nr 4/21
z posiedzenia Rady Osiedla Nowe Miasto z dnia 15 września 2021 roku

W posiedzeniu udział wzięli członkowie Rady Osiedla Nowe Miasto wg list obecności, stanowiącej osobny skoroszyt. Stwierdzono quorum.

Zebranie prowadziła Przewodnicząca wg następującego porządku obrad:

1. Sprawy bieżące
2. Uchwały

Ad.1

Jest to nasze pierwsze spotkanie wszystkich członków rady po okresie wakacyjnym.

Przewodnicząca omówiła sprawy, które udało załatwić się przez okres wakacyjny, gdzie i tak odbywały się cotygodniowe dyżury.

W międzyczasie zmieniło się kierownictwo w Wydziale Gospodarki Komunalnej w UM, pod który podlegają rady osiedli. Oczekujemy lepszej współpracy z Panią Dyrektorem. Na marginesie chcemy zaznaczyć, że nie otrzymaliśmy od poprzedniej „władzy” odpowiedzi na nasze zapytanie o Plac Batorego. Z mediów mamy informację, tak jak wszyscy mieszkańcy, że przebudowa wstrzymana ze względu na planowane zmiany w nawierzchni alejek na taką która stanowić będzie dobrą przepustowość wód opadowych. Projekt opiniowaliśmy jeszcze w 2019 roku i nie było zastrzeżeń, ale na coś trzeba „zwalic” brak realizacji zadania.

Wnioskowaliśmy o dostawienie koszy śmieтниковych na naszym osiedlu – odpowiedź z ZDiTM, że stwierdzono fakt małej ilości koszy, ale w tym roku nie do zrealizowania, ujmą w planach na następny rok.

Na nasze zapytanie o ilość miejsc parkingowych przy nowobudowanej Wyższej Szkole Bankowej w sektorze po dyrekcji Ruch przy ulicy Śniadeckich otrzymaliśmy informację, że inwestor zaplanował „aż” 9 takich miejsc.

Pytaliśmy też o Plac Zawiszy – otrzymaliśmy informację, że czasowo (do grudnia 2022 roku), teren został wynajęty pod parking przez firmę zewnętrzną która zajmuje się planami centrum przesiadkowego.

Omówiliśmy sprawy bieżące rady i padł wniosek o odwołanie sekretarza. Wniosek argumentowano brakiem zaangażowania, nieobecnościami na spotkaniach i nie prowadzenie dokumentacji. Ze względu na nieobecność na spotkaniu dzisiejszym, sprawę przeniesiono na następne spotkanie.

Dyskutowaliśmy o możliwości integracji mieszkańców z naszego osiedla. Padła propozycja na wyjazd autokarowy do Smętowic i Fortu Gerharda. Ostatecznie podjęto uchwałę na wycieczkę do fort Gerharda w Świnoujściu. Złożone zostaną stosowne dokumenty do UM o zatwierdzenie. Wyjazd planujemy w dniu 2 października.

Ad. 2

Uchwała 54/21 w sprawie wycieczki do Świnoujścia – Fort Gerharda.

Na tym posiedzenie zamknięto i sporządzono protokół:

Protokołował:

Zatwierdził:

Przewodnicząca Rady Osiedla

Teresa Warelis